- Eodem funus speciale pars senioris.
 3. funus speciale pars cantoris exterij.
 Eodem funus speciale pars senioris ex
 Medja interiorj.
 Eodem funus speciale pars cantoris ex
 Foro.
 5. funus generale Hungarorum ex Foro.
 Eodem funus speciale pars senioris.
 6. funus generale ex Regia.
 Eodem funus speciale pars senioris ex
 Foro.
 7. funus speciale pars cantoris ex Zappa-
 nos utcza.
 Eodem funus generale ex Hungarica.
 Eodem funus speciale pars senioris
 exterij.
 Eodem funus speciale pars cantoris ex
 Regia.
- 109.**
 [1633]
8. duo funera specialja pars senioris ex-
 teriorius v[...].
 9. funus generale ex Regia fl. 1. d. 50.
 Eodem funus speciale pars cantoris ex
 eadem.
 Eodem funus speciale pars senioris ex
 Hungarica.
 10. funus speciale pars cantoris ex eadem.
 Eodem mendicans quidam ex schola
 Zentpeterina sepellitur.
 11. funus speciale senioris pars exterius.
 Eodem funus speciale pars cantoris ex
 Hungarica.
 Eodem funus generale ex Ouar.
 12. funus speciale pars senioris ex Zappan.
 Eodem funus speciale pars cantoris ex
 Hungarica exteriori.
 Eodem funus speciale pars senioris ex
 Templina.
 13. funus speciale pars cantoris ex Figulina
 minorj d. 75.
 Eodem funus generale ex Medja fl. 1.
 d. 50.
- Eodem funus generale ex Hungarica.
 Eodem funus generale ex Pontana fl. 1.
 d. 50.
 Eodem funus generale ex Regia superiorj.
 15. funus generale ex Foro.
 Eodem funus generale ex Zen utcza
 vulgo vocata.
 Eodem funus speciale ex Regia superiorj
 senioris pars.
 Eodem funus speciale ex medja pars
 cantoris.
 Eodem relictam quondam domini Paulj
 Omboszi coniux liberaliter administrat
 praebenda.
 16. funus generale ex Pontana.
 Eodem funus generale ex Figulina minorj
 fl. 1. d. 50.
 Eodem funus speciale ex Hungarica pars
 senioris.
 Eodem funus generale ex Templina.
 Eodem funus speciale pars cantoris ex
 Hungarica exteriorj.
 17. funus generale ex Lupina.
 Eodem funus speciale pars cantoris ex
 Monostorina exteriorj.
 Eodem funus speciale pars senioris
 exterius.
 18. funus speciale pars cantoris ex Lupina.
 19. funus speciale pars senioris Zin in-
 feriori.
 Eodem funus generale Hungarorum ex
 Foro.
 Eodem funus speciale pars cantoris ex
 platea Monostorina.
 Eodem funus speciale pars senioris ex
 Lupina
 22. funus speciale ex Lupina platea.
- 110.**
 [1633]
20. funus speciale pars cantoris ex Hun-
 garica.
 Eodem funus speciale pars senioris ex
 Lupina

- Eodem funus speciale pars cantoris ex Regia inferiori.
21. funus speciale pars senioris ex Hungarica.
Eodem funus generale ex Media.
Eodem funus speciale pars cantoris ex Monasterina inferiori.
Eodem funus speciale pars senioris ex Lupina.
Eodem funus speciale ex Hungarica.
Eodem funus speciale pars senioris ex Lupina.
Eodem funus speciale pars cantoris ex Regia.
22. funus speciale pars senioris ex Regia inferiori.
Eodem funus generale ex Lupina,
23. funus generale ex Ouar.
Eodem funus speciale pars cantoris ex Manastorina inferiori.
Eodem funus speciale pars senioris ex Lupina.
Eodem funus speciale pars cantoris ex Zappan.
Eodem funus generale ex Media.
Eodem funus speciale ex Templina.
Eodem funus speciale ex Lupina.
Eodem funus speciale ex Regia inferiori.
Eodem funus speciale pars senioris ex Media exteriori.
Eodem studiosus ex scholae Zentpeterina sepellitur.
24. amplissimus dominus Benedictus Euteos misit d. ad uinum 50.
Eodem duo funera specialia ex Lupina, pro altero d. 50.
Eodem funus speciale pars tertia ex Lupina.
Eodem relicta domini Stephani Tolnai et Petrus Szeocz praebenda administrant.
25. funus generale ex platea Thordana.
111.
[1633]
- Funus speciale pars senioris ex Regia.
Eodem funus speciale pars cantoris ex <Media> Lupina.
Eodem funus speciale pars tertia ex Media.
26. funus speciale pars senioris ex Zappan.
Eodem funus speciale pars cantoris ex Ouar.
Eodem funus speciale pars tertia.
Eodem funus generale ex Lupina.
Eodem funus speciale ex Media exteriorj pars senioris.
Eodem funus speciale ex Lupina pars cantoris.
Eodem funus speciale ex Lupina pars tertia.
27. funus generale ex Hungarica.
Eodem funus speciale pars senioris ex Lupina.
Eodem funus generale.
Eodem funus speciale pars cantoris ex Monostorina exteriorj d. 60.
Eodem funus speciale pars tertia d. 55.
Eodem funus speciale pars senioris ex Lupina.
28. funus generale ex <Lupina> Regia.
Eodem funus speciale ex Regia superiorj.
Funus speciale pars cantoris ex Thordana.
Funus generale ex Hungarica.
Eodem funus speciale ex Medja.
Eodem funus generale ex Thordana.
Eodem funus speciale pars cantoris ex Lupina.
29. funus speciale pars senioris ex Regia.
Eodem generale funus ex Hungarica.
Eodem funus speciale pars cantoris ex Zappan.

- Eodem funus speciale ex Regia pars senioris.
- Eodem funus generale ex platea Zen.
- Eodem funus speciale pars senioris ex Media exteriorj.
- Eodem funus speciale pars cantoris ex <...> Hungarica exteriorj.
- Eodem funus speciale tertia pars ex Hungarica interiorj.
- Eodem funus speciale pars cantoris ex Zappan.
- Eodem funus speciale pars senioris ex Regia superiori.
30. funus generale ex Media.
- Eodem funus speciale pars cantoris ex Medja.
- Eodem funera dua specialia pars senioris exteriorj Zen.
- Eodem funus speciale pars cantoris ex Ouar.
- Eodem funus speciale pars senioris ex Lupina.
31. funus speciale pars cantoris ex Lupina.
- Eodem funus generale ex Templina.
- Eodem funus speciale pars senioris ex Lupina.
- Eodem funus generale ex Lupina.
- 112.**
[1633]
- Eodem Stephanus Themesuari praebenda admittit, diuiduntur ad duas priores mensas.
- Eodem funus generale ex Lupina.
- Eodem funus speciale ex Regia communiter.
- Eodem Stephanus Gidofalui, quod in negotio publico seniori obedientiam non praestitit, aliasque in eodem negotio hoc idem praestare incitauit, tota diuisione priuatur, floreno scilicet et d. 14., alias vero relegationem scholae, si tale facinus attentauerit, ipsi promittimus.
- Marg.* De non obedientibus seniori.
- Eodem adferuntur d. 55. ex Johanne Zekel de Templina, sed subsequentem diem.
- October
2. mendicantes ex astatione habent fl. 7. et d. 92.
 - Eodem d. 13. obolos permutauit.
 - Eodem funus speciale pars cantoris ex Templina hora 1. d. 55.
 - Eodem hora 2. ex Lupina exteriorj speciale d. 32.
 - Eadem hora ex Sancto Petrinate speciale pars cantoris d. 55.
 - Eodem hora tertia pars senioris ex Regia superiori de Ianiione quidam d. 55.
 - Eodem hora 4. pars senioris ex Lupina, Stephanus Szentmartoni curauit d. 55.
 - Hora eadem pars cantoris ex [...] d. 5[...]
 - Eadem hora pars cantoris ex Hungarica d. 55.
 3. speciale ex Lupina hora 8. apud Stephanum Colosi d. 55.
 - Eadem hora speciale funus ex Ouar d. 55.
 - Hora 9. funus speciale de Michaelie Küs ex Ouar d. 55.
 - Hora 2. ex Regia fl. 1. d. 50.
 - Eodem ex Hungarica d. 55.
 4. hora 1. ex Hungarica speciale funus d. 55., attulit Andreas Varga.
 - Eadem hora ex eadem platea speciale funus <restat solutio> d. 40.
 - Hora 2. funus speciale ex Lupina, cantor fuit Raphael Arkosi, <restat d. 55.>
 - Hora 3. generale ex Lupina restat fl. 1. d. 50.
 - Hora 4. speciale ex Thordana d. 57.
 - Eadem hora ex Monastorina exteriori speciale, cantor Stephanus Zentmartoni, restat 45.
 - Eodem relicta Michaelis Tothazi coniunx offert d. 90.

113.

[1633]

5. ex Thordana funus speciale, restat d. 55.
Eodem hora 9. ex Lupina d. 55.
Hora 1. ex Media interiorj d. 55.
Hora eadem ex platea Zin exteriorj funus speciale d. 75.
Hora 2. ex Manasteriorj d. 75.
Hora eadem ex Regia duo specialja fl. – d. 10.
Hora 3. ex Hungarica d. 60.
Hora 4. ex Regia de Michaelie Fodor speciale <restat> d. 55.
Eadem hora ex Medja generale fl. – d. 10.
6. hora 6. pars cantoris ex Lupina d. 55.
Hora 9. generale ex Zin restat fl. – d. 55.
<...>
Hora 1. pars cantoris ex Ouar d. 55.
<restat>.
Eadem hora pars senioris ex Regia superiorj d. 50.
Hora 2. ex Lupina pars cantoris apud Danielem Lippaj d. 55.
Hora eadem et pars eadem ex Regia d. 55.
Hora 3. pars senioris ex Regia d. 55.
Hora 4. pars senioris ex Regia d. 55.
7. hora 2. ex Regia d. 55. pars cantoris.
Hora 3. ex Medja pars senioris d. 55.
8. hora 7. funus generale fl. 1. d. 10.
Hora 1. funus speciale d. 55.
Eadem ex Zappan speciale d. 55.
Hora 2. ex exteriorj Zin d. 50.
Eodem 4. funus speciale de Lupina d. 55.
9. hora 9. ex Lupina fl. 1. d. 10.
Hora 4. ex Hungarica d. 55.
Eadem hora ex Templina angulari lanio quidam <restat> generale fl. 1. d. 10.
10. hora 9. generale ex Medja fl. 1. d. 10.

114.

[1633]

- Hora 10. generale ex Medja fl. 1. d. 11.
Hora 1. duo specialja, unum ex Regia superiorj, alterum ex Lupina pars senioris. Prius <restat> d. 55., posterius cum solutione d. 55.
Eadem hora ex Medja speciale funus restat.
Hora 2. generale ex Smigmatica fl. 1. d. 12.
Hora 3. generale ex Manastorina fl. 1. d. 20.
Hora 2. in Regia d. 65. speciale funus.
Funus speciale ex platea ignota d. 55. ex Medja.
Hora 4. ex Medja exteriorj d. 72.
11. hora 8. funus generale ex Lupina <restat> fl. 1. d. 74.
Hora 9. speciale ex Pontana d. 55.
Hora 1. funus speciale ex Media <d. 55> restat.
Eadem hora ex Foro speciale d. 55.
Hora 2. funus speciale ex Templina d. 55.
12. hora 8. in Hungarica exteriorj <duo> funus speciale <pro altero d. 55> <pro altero> d. 75.
Hora 9. de Lupina d. 55.
Eadem hora ex eadem platea d. 55.
13. hora 9. ex Media exteriorj d. 75.
Hora 1. ex Lupina d. 55.
14. ex Media exteriori d. 75. speciale funus.
Hora 3. speciale funus apud Johannem Kele d. 55.
Eadem funus speciale apud Antonium Csanadi <restat> d. 55.
Hora 4. apud Johannem Desi speciale d. 55. Marg. summa 28.

115.

[1633]

15. funera 9, generalia 3 et specialia vero 6.
 Eodem funus generale ex Ouar restat.
 Eodem hora eadem 4., speciale ex
 Lupina pars cantoris d. 55.
 Eodem pro generali funere deposui fl. 1.
 d. 10. Solutum est fl. 1. d. 50.
 Eodem in Figulina speciale d. 55. ad
 decimum sextum diem.
16. hora 4. in Figulina d. 55.
 Eodem in Medja exteriori restat, dominus
 Michael Jo curat.
 Eodem speciale ex Lupina d. 55.
 Eodem speciale ex Monostorina exteriori
 d. 55.
 Ex priuatione remanent d. 56.
17. duo specialia 9. hora fl. 1. d. 10.
 Secunda hora speciale ex Monostorina
 interiori pars cantoris restat d. 55.
 Hora 3. generale ex Zin fl. 3.
 4., funus speciale ex Lupina pars senioris
 d. 55.
18. funus generale in Figulina fl. 1. d. 55.
 Hora 9. generale ex Media fl. 1. d. 10.
 Hora 8. ex <Media> Regia inferiori d. 55.
 Hora 10. funus speciale ex Lupina d. 55.
 Hora 1. ex Regia speciale funus restat.
 Hora 3. ex Media funus speciale d. 75.
 Hora 4. ex Regia speciale d. 80.
19. hora 9. speciale pars senioris apud
 Enyedinum d. 60.
- 10., generale ex eadem fl. 1. d. 10.
 2., speciale pars cantoris ex Medja.
20. funus speciale ex Zin exteriori d. 75.
 Eodem funus generale ex Thordana re-
 stat.
21. funus speciale ex Foro d. 55.
 Funus speciale ex Regia d. 55.
 Funus speciale ex Lupina d. 55.
 Funus speciale ex Lupina d. 55.
 Funus speciale ex Regia d. 55.
 Funus speciale ex Küsmester d. 50.
 Funus speciale ex Lupina d. 55.

Funus speciale ex Media d. 55.

22. funus generale ex Manostorina fl. 1.
 d. 50.

Funus speciale ex Thordana d. 55.

Funus speciale ex Lupina d. 55.

Funus speciale ex Thordana d. 55.

116.

[1633]

Eodem funus speciale ex Templina hora
 1. pars senioris d. 55.

Eadem hora speciale ex Ouar d. 55.

23. 1. hora funus speciale in exteriori Me-
 dia d. 55.

4. hora funus generale ex Monostorina
 restat fl. 1. d. 10.

5. hora funus speciale ex Thordana d. 55.

24. hora 9. specialia duo ex Templina pars
 senioris <restat> fl. 1. d. 10.

Hora 1. speciale pars cantoris d. 55.

Hora 2. funus generale ex Lupina fl. 1.
 d. 9.

Hora 3. ex Hungarica exteriorj d. 75.

Hora 4. ex Regia superiori funus speciale
 pars cantoris <restat> d. 55.

25. hora 9. funus speciale ex Medja inte-
 riori pars senioris 55.

Hora eadem speciale ex Templina d. 55.

Hora 10. ex Lupina funus speciale d. 55.

Hora 1. duo funera specialja ex Lupina
 fl. 1. d. 11.

Hora 2. speciale ex Media interiori restat
 d. 55.

Eadem generale funus ex Lupina fl. 1.
 d. 10.

4., funus speciale ex Regia d. 55.

Restat adhuc unum funus speciale vide
 ex Küsmester d. 55.

26. hora 9. funus speciale ex Templina re-
 stat.

Eadem hora ex Hungarica d. 55.

Hora 1. funus speciale ex Ouar d. 40.

Hora 3. funus speciale ex Media exteriorj
 d. 75.

- Hora 4. funus speciale ex Medja interiorj restat d. 70.
27. ex Lupina funus speciale gratis.
Hora 2. funus speciale in exteriorj Zin d. 35.
Eadem funus ex Thordana restat d. 55.
- Hora 3. ex Lupina funus speciale <restat> d. 55.
- Hora 4. funus speciale in Medja exteriorj d. 56.
28. Martinus Valazutj praebenda administrat.
Ex Media funus speciale d. 55.
Eadem hora ex eadem platea d. 55.
Hora 10. ex platea Zin duo specialia fl. 1. d. 10.
- Hora 1. funus generale ex Foro restat.
Hora 2. funus generale ex Thordana fl. 2.
Hora 4. funus speciale ex Monostorina exteriorj d. 50.
29. funus speciale ex Lupina fl. 1. d. 10.
1., funus speciale in exteriori Zin d. 75.
2., funus speciale ex Regia superiori restat.

117.

[1633]

- Eodem hora 4. funus generale ex Lupina fl. 1. d. 10., sed depositum pro Martino Literati, reddit fl. [...] Eadem hora funus speciale ex Lupina d. 55.
Hora 5. ex Foro funus speciale d. 55. De posuimus pro lanione quodam, qui manet in Templina platea. *Marg.* Attulit cantor ex Thordana de Tonsore d. 55.
30. Stephano Arkosino pro Matthaeo Arkosji ex funebrali pecunia dedi d. 23.
Eodem hora 10. ex Templina funus speciale d. 50.
1., generale ex Foro fl. 1. d. 50.
4., generale ex Lupina fl. 1. d. 60.

Eodem reuerendus dominus plebanus lautissime praebenda offert studiosis utriusque nationis.

31. hora 1. funus speciale ex Lupina d. 55.
2., funus speciale ex eadem d. 50.

Nouember

1. funus speciale ex Lupina pars cantoris d. 50.
Ex Medja pars senioris d. 55.
Ex Lupina pars cantoris d. 50.
Ex Regia pars senioris d. 55.
2. funus speciale ex Smigmatuta d. 55.
Funus speciale ex Lupina d. 55.
Funus speciale ex Lupina d. 55.
Funus speciale ex Regia d. 60.
Funus speciale ex Lupina restat apud Illje[falui].
3. funus speciale ex Medja restat.
Funus speciale ex Lupina d. 55.
Funus speciale ex Regia restat.
Funus speciale interiorj Medja d. 75.
Dominus Johannes Illjefalui misit <...> fl. 1. d. 60.
Idem in aedibus suis dominos studiosos utriusque nationis lautissime potu ciboque exceptit.
Eodem Petrus Killjeni, studiosus Hungarus et mendicans Martinus Szentmartoni ex mendicantium ordine vitam suam in Domino claudunt.
4. 9. hora funus generale ex Templina fl. 1. d. 10.
1. speciale ex Thordana pars cantoris d. 55.
3., speciale ex Lupina d. 55.
Eadem generale ex Ouar restat.
4., generale ex Lupina fl. 1. d. 10.
5., speciale ex Zin d. 55.
5. 4., funus speciale ex Medja.
4., funus speciale ex Regia.
6. 10., generale ex Manostorina interiori fl. 1. d. 95.
Generale ex Lupina fl. 1. d. 10.

- 12., speciale ex Templina restat d. 55.
 1., speciale ex Lupina d. 55.
 4. generale ex Medja restat fl. 1. d. 10.
 Ex diuisione remanserunt d. 46.

118.

[1633]

- Ex eadem diuisione remanserunt d. 80.
 7. 2. hora generale ex Foro restat apud dominum plebanum.
 3., speciale ex Thordana d. 55.
 Eadem speciale ex Regia d. 55.
 4., speciale pars cantoris ex Lupina d. 55.
 8. funus speciale ex Lupina d. 40.
 Funus speciale in exteriorj Zin d. 65.
 Funus generale ex Lupina fl. 1. d. 10.
 Funus speciale ex Figulina d. 55.
 Funus speciale ex Lupina d. 55.
 Funus speciale ex Regia d. 55.
 9. funus speciale ex Medja d. 55.
 Funus speciale in Lupina d. 55.
 Funus speciale in exteriorj Monostorina d. 75.
 Funus speciale ex Thorda d. 55.
 Funus generale ex Ouar fl. 1. d. 10.
 Funus speciale ex Lupina d. 45.
 10. funus speciale in Regia d. 55.
 9., funus speciale in Ouar d. 50.
 12., funus speciale in Media d. 55.
 1., funus generale cum speciali in Media restat.
 2., funus speciale in Lupina d. 55.
 Eodem amplissimus dominus Johannes Teoköli praebenda Hungaricae nationis studiosis administrat.
 11. funus speciale in Medja d. 55.
 Funus speciale in Foro d. 55.
 Eodem reuerendus dominus superintendens utriusque nationis studiosos in aedibus suis lautissime cibi potuque excipit.
 12. funus generale in Lupina fl. – d. 10.
 Funus speciale in exteriorj Hungarica d. 75.

- Funus speciale in Regia d. 50. et in Zin.
 13. funus speciale in Thordana d. 55., speciale d. 55.
 Funus speciale ex Zin d. 55.
 Funus speciale in exteriorj Monostorina d. 60.
 Funus speciale in Lupina d. 55.
 Funus speciale in Regia d. 55.
 Funus speciale ex Medja restat.
 14. funus generale ex Lupina restat fl. 2.
 Funus generale ex Ouar fl. 1. d. 50.
 Funus speciale ex Lupina d. 55.
 Funus speciale ex eadem d. 50.
 15. funus speciale in exteriorj Monostorina d. 70.
 Funus generale ex Foro restat fl. 1. d. 20.
 Funus generale ex Medja restat fl. – d. 10.
 Funus speciale ex eadem d. 55.
 Funus speciale ex Lupina d. 55.
 Stephano Arkosino dedi d. 18.
 16. funus generale ex Foro restat fl. 1. d. 10.
 Funus generale ex Foro restat.
 Funus speciale ex Thordana d. 75.
 Funus speciale ex Lupina d. 56.
 Funus speciale ex Regia d. 55.
 17. funus speciale ex Foro restat.
 Funus speciale ex Regia.
 18. ex Zin exteriorj speciale d. 75.
 Ex Medja funus speciale d. 55.
 19. Funus speciale d. 55.
 Funus speciale ex Lupina d. 23.
 Ex diuisione remanserunt d. 52.

119.

[1633]

20. funus speciale ex Monostorina exteriorj d. 70.
 21. ex communi pecunia Stephano Gidofalui dedi d. 50.
 22. funus speciale in Zin interiorj d. 55.
 Eodem generale in Ouar <restat>.
 23. funus speciale ex exteriorj Zin d. 75.

- Funus speciale ex Templina d. 45.
 Funus generale de Ouar <restat>.
 24. funus generale ex Thordana fl. 1. d. 10.
 Funus generale ex Medja <restat>.
 25. ex Lupina speciale d. 55.
 26. funus speciale ex Ouar d. 40.
 Funus speciale in Zin interiorj d. 55.
 Funus speciale ex Monostorina interiorj
 <restat> d. 70.
 Funus speciale restat.
 27. funus speciale in exteriorj Monostorina
 d. 75.
 Funus speciale in Thordana d. 55.
 Relicta Johannis Borbely praebenda ad-
 ministrat utriusque nationis studiosis.
 28. ex diuisione remanserunt d. 16.
 Duorum funerum specialium pecuniam
 depositi.
 Funus speciale <funus> ex Lupina d. 55.
 29. ex communi pecunia dedj fl. 2. pro
 defuncto.
 Funus generale in Regia fl. 1. d. 10.
 Funus speciale in Lupina d. 55.
 Funus speciale in Hungarica exteriorj
 d. 60.
 30. funus speciale ex Thordana d. 55.
 Funus speciale ex Regia d. 55.
 Funus speciale ex platea B[uz]a <restat>.
 Funus speciale ex Regia d. 55.
 Funus speciale d. 55.
December
 1. funus speciale in exteriorj Hungarica
 d. 75.
 Funus speciale in Templina d. 55.
 Funus speciale in exteriorj Manastorina
 d. 75.
 Amplissimus dominus Johannes Tolnai
 praebenda utriusque nationis studiosis
 lautissime admittit.
 2. funus generale ex Lupina fl. 1. d. 10.
 Funus speciale ex eadem d. 55.
 Funus generale ex Manastorina <restat>.
 4. funus generale ex Media fl. 3.
 Speciale ex Lupina d. 55.
 Generale ex Media <restat>.
 Pro speciali funere deposui d. 11.
 5. ex Thordana generale fl. 1. d. 94.
 Generale de domino Rosas <restat> fl. 1.
 d. 20.
 Generale ex Küsmester <restat>.
 Speciale ex Regia d. 55.
 6. funus speciale ex Media d. 55.
 7. funus speciale ex Küsmester d. 50.
 9. funus speciale ex Thordana d. 55.
120.
[1633]
 Funus speciale ex Lupina d. 55.
 Funus speciale ex Regia d. 55.
 Funus speciale exteriori Lupina d. 75.
 10. dominus Martinus Teokeolj lautissime
 praebenda administravit.
 Funus speciale d. 70. <sed deposui
 d. 55.> in communem locum pro res-
 tantia.
 11. funus speciale in Lupina restat.
 12. funus speciale <restat>.
 Funus generale restat in Foro.
 Funus speciale in exteriori <...> d. 55.
 Funus speciale ex Pontana <restat>.
 13. funus speciale ex exteriori Hungarica
 d. 75.
 14. funus speciale ex exteriori Hungarica
 d. 70.
 15. funus generale ex Lupina fl. 1. d. 10.
 16. ex proprijs deposui d. 10. et florenum.
 17. duo funera specilajā fl. 1. d. 10.
 Funus speciale in Ouar restat.
 18. funus speciale in Lupina d. 55.
 Funus speciale in Lupina d. 55.
 Funus generale in Thordana restat.
 21. funus speciale in Smigmatuta d. 55.
 Funus speciale in Medja d. 55.
 Eodem clarissimus dominus rector lautis-
 sime praebenda offert studiosis utri-
 suque nationis.
 Funus generale in Manastorina restat.

23. funus speciale in Lupina apud cantorem.
Die 16. Februarii accepi omnium conferimentum a Stephano Rassa.
Beoleoni neglexit fl. 5. d. 80.
Buni fl. 3. d. 88.
Clemens fl. 12. d. 74.
Martinus Kalnakj usque ad fl. 1. d. 75,
fl. 33. d. 6.
Ex communi pecunia praebendali distribui in quatuor mensas d. 32.
In pestilentia anno 1633. a studiosis
scholae nostrae caetus Hungaricae nationis sepulta sunt funera 455 vel plus minus 4.

121.

[1634]

Laus et gloria soli Deo immortalis in semipiternum!
Prouentum coetus scholastici Hungaricae nationis anno Domini 1634. acquisitorum obseruatio.

Mensis Januarii die

18. funus generale in Lupina platea.
Funus generale in eadem Lupina.
19. funus speciale ex Lupina pars senioris.
21. funus speciale ex Hungarica exteriori pars cantoris.
22. funus speciale ex Media exteriori pars senioris.
23. ex salutatione magnifici viri Simonis Petsi[?] pars cantoris tulit d. 73.
Penultimo funus speciale ex Templina pars cantoris.
- 2., funus generale ex Media interiori.

Februarii die

2. ex cantatione pars senioris tulit d. 30.
3. funus speciale ex Thordana pars senioris.
5. funus speciale ex Lupina pars cantoris.
6. funus generale ex eadem restat.

Eodem ex Media interiori funus speciale pars senioris.
Eodem ex Regia funus speciale pars cantoris restat.
8. funus speciale ex Buza pars senioris.
12. funus speciale ex Hungarica pars cantoris.
18. funus speciale ex Foro pars senioris.
Eodem ex Regia superiori funus generale
<...>
24. ex Regia funus speciale pars cantoris.
27. ex nuptijs pars senioris fl. 1. d. 14.
ob[...]
28. ex Regia funus generale.
Eodem ex Thordana funus generale.

Martij die

4. funus speciale ex Hungarica exteriori.
Eodem Michael Beoleoni et Michael Barouius eliguntur in praebendarios. In cursores autem Stephanus Beoleoni et Martinus Rakossi.
5. Michael Barouius oblatum munus recusat.
Eodem Stephanus Szentmartoni in uice Barouij eligitur in praebendarios.
6. Eodem die recipi a praebendarijs fl. 2. d. 35.
6. accepi a praebendariis d. 30., alias fl. 1. d. 42.
7. accepi a praebendarijs d. 20.
Eodem 9., funus speciale pars cantoris.
8. accepi a praebendariis fl. 3. d. 83.
9. fl. 1. d. 1.
9. fl. 1. d. 2.
10. fl. – d. 21.

122.

[1634]

12. fl. – d. 84.
13. fl. – d. 20.
Eodem funus speciale pars senioris.
Eodem a praebendariis fl. 1. d. 50.

14. fl. 1. d. 53.
Eodem fl. – d. 27.
Eodem fl. – d. 60.
15. fl. – d. 50.
Eodem funus generale ex Media exteriori.
Eodem funus generale ex Media exteriori.
Eodem accepi a praebendariis fl. 1. d. 94.
Eodem fl. 1. d. –.
Eodem semel fl. – d. 89.
Alias fl. – d. 42.
Alias fl. – d. 80.
Hactenus collecti sunt fl. 2. d. –.
Alias fl. – d. 60.
Alias fl. 2. d. 13.
Alias fl. – d. 10.
Alias fl. 1. d. 23.
Alias fl. – d. 15.
Alias fl. – d. 25.
Alias fl. – d. 28.
Alias fl. – d. 2.
Eodem fl. – d. 91.
20. fl. 1. d. 26.
Eodem fl. 1. d. 25.
21. fl. 1. d. 47.
Eodem fl. 1. d. 75.
22. fl. 2. d. 44.
Eodem fl. – d. 25.
23. fl. – d. 55.
24. fl. 4. d. 47.
25. fl. 1. d. 57.
26. fl. – d. 50.
Eodem fl. – d. 35.
Eodem fl. – d. 30.
27. fl. – d. 40.
28. fl. 1. d. 00[?].
Eodem fl. 2. d. 10.
Eodem fl. 1. d. 30.
Eodem funus speciale ex Lupina pars cantoris [...]
29. fl. 1. d. 24.
30. fl. – d. 68.
31. fl. 1. d. 94.
- Aprilis die
1. fl. – d. 33.
 2. fl. – d. 25.
Eodem fl. – d. 12.
Eodem fl. 1. d. 3.
 3. fl. – d. 92.
Eodem fl. 1. d. 30.
 4. fl. 3. d. 64.
Eodem fl. – d. 35.
- [...] fl. 1. [...] 123.
[1634]
18. funus speciale ex Zengmate pars senioris.
Eodem ex cantatione pars cantoris d. 70.
21. funus speciale pars cantoris.
- Maij die
2. ex nuptijs pars cantoris attulit d. 178. et obulum.
 3. funus generale ex Regia.
 16. funus speciale ex Monastorina pars cantoris.
Eodem ex nuptijs pars senioris tulit d. 105. et obulum.
 21. funus speciale ex Regia pars senioris.
 29. funus speciale ex Lupina pars cantoris.
 30. funus generale ex Thordana.
- Junij die
1. funus generale ex Szin.
 2. funus generale ex Monostorina.
 5. ex cantatione pars senioris tulit d. 60.
 13. funus speciale ex Regia.
 14. funus speciale ex Monostorina exteriori.
 15. funus generale ex Zengmate.
Eodem funus generale ex eodem.
 16. funus generale ex Lupina.
- Julij die
2. funus generale ex Veteri arce.
 4. funus generale ex eadem.
 5. ex nuptijs pars cantoris tulit fl. 2. d. 11.
 10. funus generale ex Hungarica.

13. funus generale ex eadem.
 18. funus speciale ex Regia.
 19. funus speciale ex Thordana.
 21. funus generale ex Kvsmester.
 25. ex nuptijs allati sunt fl. 8. d. 35.
 27. funus generale ex Hungarica.
 29. funus speciale ex Kismester.

 Augusti die
 5. funus speciale ex media Hungarica.
 Eodem funus speciale ex Regia.
 6. funus speciale ex Monastorina exteriori.
 7. funus generale ex Kismester.
 11. funus generale ex eadem.
 18. funus generale ex Thordana.
 22. funus speciale ex Regia pars cantoris.
 25. funus speciale ex Monsotorina exteriori
 pars senioris.
 [...] funus speciale ex Regia pars cantoris.
 28. funus speciale pars senioris.
 Eodem funus speciale ex Vetere pars
 cantoris fl. 1. d. 35.
 29. ex Media tulit pars senioris d. <...>
 30. funus generale Kisfazakas restat.
 31. funus generale ex Media.
 Eodem funus speciale ex eadem pars
 senioris.

124.

[1634]

 Eodem funus speciale ex Media pars
 cantoris.

Septembris die

6. ex nuptijs fl. 1. d. 57. et ter[?].
 10. pastor Thordensis Franciscus Dalnaki
 moritur.
 Eodem funus generale ex Kisfazakas
 <restat>.
 13. funs generale de Foro restat.
 Eodem funus generale ex Kisfazakas.
 14. funus speciale pars cantoris restat.
 Eodem funus speciale ex Kisfazakas se-
 nioris restat.

25. funus generale ex Kismester restat.
 27. funus generale ex Monasteria interiori.
 Eodem funus speciale ex Tordana se-
 nioris.
 28. funus generale ex Kisfazakas restat.
 Eodem funus speciale ex eadem cantoris
 restat.
 29. funus speciale ex Regia inferiori se-
 nioris restat.
 Eodem funus speciale ex Foro cantoris
 restat.
 Eodem funus generale ex Media interiori.
 Eodem funus speciale ex Regia senioris
 restat
 Eodem funus speciale ex Foro cantoris.
 30. funus speciale ex Kisfazakas senioris
 restat.

Octobris

1. funus generale ex Lupina.
 Eodem funus speciale ex Kisfazakas can-
 toris restat.
 Eodem funus generale ex Thordana
 restat.
 3. funus generale ex Regia inferiori restat.
 5. funus speciale ex Regia.
 Eodem funus speciale ex Hungarica
 restat.
 Eodem funus speciale ex Regia restat.
 7. funus generale ex Monostorina restat.
 Eodem funus generale ex eadem restat.
 Eodem funus speciale ex Hungarica
 restat.
 Ratio expensae pecuniae 11. Martij, pri-
 ma mensa d. 20.

125.

[1645]

Collectio pecuniae praebendalis anno Do-
 mini 1645. per Ladislauum Körispatakium
 et Thomam Hidveghi praebendarios Se-
 niore Andrea B.

Martius

Die 5. Martij fl. 2. d. 14.

Eodem fl. 1. d. 37.

6. fl. 4. d. 85.

7. fl. 1. d. 16.

8. fl. 2. d. 40.